
strindheim kirke
- bydelens hjerte nr 5_11

“Da De så stjernen, ble De fylt av jublenDe gleDe. De gikk inn i huset og fikk se barnet 
og Dets mor, maria, og De falt på kne og hyllet ham.” matt.2,10



 
Takk for tilliten

Gud hos oss
Dette blir en helt spesiell jul for mange. 
sommerens vanvittige terror på utøya og i oslo 
skaker oss voldsomt. 
noen mistet så ufattelig mye; en av dem sitter 
ikke rundt bordet denne jula.
savnet er ubeskrivelig.
smerten voldsom. 
tapet uerstattelig.
mange andre har og mistet sine dette året. Det 
har ikke fått samme offentlig oppmerksomhet, 
som rimelig er. men savnet, smerten og tapet er 
like stort.
alt vekkes til live igjen når høytida nærmer seg.
vi trenger hverandre like mye denne jula som vi 
viste det i dagene etter 22.juli.
ondskapen har rykket så tett innpå oss, at den 
er blitt en realitet vi må forholde oss til på en ny 
måte. Den har rystet oss i vårt innerste.
i juli svarte vi ondskapen med å strømme ut i ga-
tene og på torgene med roser i hendene, og med 
å tenne tusenvis av lys i kirkene. vi talte kjærlig-
hetens språk, - og levde som vi talte. «gatene er 
nå fylt av kjærlighet» sa kronprins haakon. en 
utrolig kraft når fellesskapet oppleves slik.  

Det ga dyp mening å svare med kjærlighetens språk. 
for kjærligheten er det store under.
hvor har vi dette fra? 
fra gud. han er kjærlighet. han la inn kjærlig-
hetens kraft i oss da han skapte oss.   
Gud kom selv julenatt til Maria og Josef som den 
minste på jord, for å leve sammen med oss. Han 
kom for å vise oss hva kjærlighet er. Da Guds 
Sønn ble menneske, fikk vi et medmenneske i 
Gud som på egen kropp har erfart hva det vil si å 
være menneske. 
jesus kristus møtte alle med dyp kjærlighet, 
respekt og verdighet. han viste med sitt liv at 
kjærlighetens vei fører til livet. 
men denne måten å leve på, utfordret ondskapen. 
Den tålte det ikke. 
guds sønn lot ondskapen ramme seg selv. jesu 
død på korset er et håpets tegn som forteller om 
en gud som er med oss ned i det dypeste mørke. 
og trassig tror vi at kristi oppstandelse fra de døde 
er den første virkelige seier over ondskap og død. 
sammen med kristus reiser vi oss mot ondska-
pen i verden. Velsignet julehøytid. 

Biskop Tor Singsaas

tekst: elDbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/Daffy Design

før gudstjenesten så vi julie fra kulturskolen 
utføre et flott nummer i luftakrobatikk. 
etter hennes nummer kom «våre unger» 
marsjerende inn til feiende flott «sirkus-
musikk». De laget en pyramide ved å klatre 
oppå hverandre. De fleste sto underst og det 
ble færre etterhvert slik at vekta ble fordelt. Det 
nummeret hadde de lært av lea og julie dagen 
før. (lea er lærer på kulturskolen). «sirkusar-
tistene» fikk stor applaus, og applausen takket 
de for med dype bukk. 

barnas kulturfestival er et tilbud i trosopp-
læringsprogrammet for alle døpte barn som 
går i 1. - 3. trinn og bor i strindheim menig-
het. på lørdag kunne de i tillegg til å lære 
sirkuskunster, bake og male på glass. Det var 
mye lek og ganske høgt støynivå til tider, men 
de satt stille når presten og sølvi diakon fortalte 
om kirka, gud og jesus. under gudstjenesten 
underholdt barna med sang. glassmaleriene 
som hang til utstilling, ble beundret, og under 
kirkekaffen var alle enige om at de kakene som 
ungene hadde bakt, var de beste.
prekenen denne søndagen var ved tidligere 
misjonær eli s. schie. Den er omtalt et annet 
sted i bladet.

Det som hendte etter gudstjenesten, tror jeg 
allikevel mange av oss vil huske best.

jeg og noen andre ble stående og prate utafor 
kirka. jeg la merke til at noen barn og voksne 
sto under et tre på plena foran kirka. plutselig 
kommer det ei lita lyshåra jenta springende, 
mens hun roper:»kor e presten?» like etter 
kom hun ut igjen ifølge med jan øyvind, prest. 
jeg fulgte etter dem. under treet lå det en død 
fugl. Døde skapninger bør begraves, mente 
jenta, og til begravelse trengs det en prest. 
spade ble henta. jan øyvind fungerte både som 
graver og prest den dagen. etter at den døde 
fuglen, pent innpakket i plast, var lagt i grava, 
sa jan øyvind: «av jord er du kommet, til jord 
skal du bli», så  stoppet han litt, men fortsatte, 
«av jorden skal du igjen oppstå». for barn er  
dyr like viktige som mennesker, det hadde jo 
jentas handlinger tydelig vist. så sang vi: «fløy 
en liten blåfugl.» noen laget et kors av en kvist. 

hvis korset ikke har blåst ned, så står det der enda.

jeg er ganske sikker på at ingen prester i 
norge, kanskje ikke i hele verden, har forrettet i 
en fuglebegravelse før.

“Kor e presten?”
FørSte oG anDre oktober arranGerte kirka 
barnaS kulturFeStiVal. FaMilieGuDStJeneSten 
på SønDaG  ble preGet aV Dette.   

på vegne av det nye menighetsrådet i strindheim 
menighet, takker vi for tilliten fra dere som har 
valgt oss. 
i forbindelse med overgang til nytt  menighetsråd 
var det naturlig med en oppsummering. hva 
har vi utrettet disse to årene? Det gode arbeidet 
som allerede var i gang, og dette har vi forsøkt 
videreført. ikke at det er menighetsrådet som 
gjør jobben, men gjennom mange frivillige og de 
ansatte. for å kunne støtte arbeidet måtte vi gjøre 
oss kjent med det som foregikk. noe av det første 
alle medlemmene derfor gjorde, var å besøke 
flere av aktivitetene, som  strikken, kor, babysang, 
gudstjenesten,  hyggetreff og fredagskaffen for 
å nevne noen. her er det «liv og røre» og viser at 
det er et variert tilbud til mange i ulike aldre. 

gudstjenesten har vært vårt hovedsatsingsom-
råde. mange er engasjert i gudstjenestegrupper, 
og  på denne måten med på å lage gudstjenesten 
til et godt sted å være. 1. søndag i advent starter 
det nye kirkeåret, og da prøver vi ut en ny liturgi. 
her blir det noe kjent og noe nytt, og forhåpent-
ligvis en fornyelse og berikelse for alle. 

vi skal i nærmeste fremtid lage en ny virksom-
hetsplan for de neste fire årene. vi er åpen for 
innspill på hva vi skal satse på  denne perioden. 
men naturlige områder er gudstjenesten, diakoni 
og trosopplæring. 

vi ønsker dere alle en god adventstid. 
Bente Dahl

menighetsrådsleder

j
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Gud, Jesus 
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Den første dagen gikk vi rett på med undervisning; om bønn, bibel, gud
som skaper og nattverden. masse spørsmål og engasjement i disse første timene! været var stort sett fint hele 
leiren, og dagen etter var det godt å få rørt seg ute når samhandlingsløypa satte i gang. her var fokuset på 
samarbeid. en høy vegg skulle for eksempel forseres; helt umulig uten hjelp fra de andre. 
på fredag tok vi tak i musikalen som vi skal sette opp til våren; en musikal spunnet rundt bjørn eidsvågs sanger! 
Det var flott å se at konfirmantene var med og sang! Det lover godt for musikalarbeidet som kommer! konfir-
mantene var delt i tre denne dagen, og de som ikke sang, hadde dans eller drama. i dramaøvelsene åpenbarte 
det seg flere dramatalenter. og dansen ble kjempeflott!;  jeg måtte bare smile når jeg så hvor flinke de var!  

hver kveld samla vi oss rundt korset av tente lys og hørte på voksen- og ungdomsledere som fortalte om tema 
som vennskap og om troa si. sjelden var det så stille som under korssamlingene! flere ble også liggende 
rundt korset etter at samlingene var slutt. korsamlingene er noe som blir trukket frem av konfirmantene som 
det fineste med leiren. og selvsagt hadde vi flere underholdningskvelder, som det også ble satt stor pris på!

mens første dagen inneholdt mest ren undervisning, hadde vi også undervisningsbolker de andre dagene; rundt 
tema som jesus og frelsen. vi hadde også temaet WWjD, hva ville jesus gjort i ulike etiske spørsmål. og så 
hadde vi nytt av året; undervising om ”sex og samliv”. Det ble gode samtaler her! og verken guttene eller jentene 
ville gå da timen var ferdig! ikke minst å ha respekt for seg selv og den andre var tydelig oppe her! og kanskje er 
ordet respekt det ordet som dekker mye av det vi ellers opplevde på leiren! for i tillegg til å være en femdagers 
konfirmantleir som vi har hatt mange av i strindheim, ble dette en leir for det levende livet! mye ungdomsenergi 
skulle vi føle på kroppen! og mye ungdomsfølelser!  vi lærte noe om å vise respekt for andre gjennom opp-
førselen vår. vi lærte noe om tilgivelse. og vi lærte noe om å ha respekt for seg selv; ikke 
la seg holde nede av andres meninger og uttalelser!

gudstjenesten på søndagen ble en fin avslutning på en lærerik og 
intens leir! her deltok alle med noe. noen fortalte fra leiren, noen 
ba syndsbekjennelser og forbønner, noen ledet sangen, noen hadde pyntet kirkerommet og noen ønsket 
velkommen. Det var også konfirmanter som hadde deler av prekenen ved at de dramatiserte fortellingen om 
sakkeus; han som var en svindler og var uglesett av folket. sakkeus som fikk et møte med jesus og med nåden. 
og som den dagen ble tilgitt og frelst. gudstjenesten inneholdt også nattverd hvor vi fikk ta imot tilgivelse og 
fellesskap med jesus. og til slutt ble stolene ryddet bort og konfirmantene kastet seg ut i dansen de hadde 
laget og fikk smila våre frem! 

takk til alle dere konfirmanter som vi fikk bli kjent med og som gav så mye av dere selv! takk til elisabeth, jan 
øyvind og kresten fra imi stølen! og ikke minst takk til dere ungdomsledere; denne leiren kunne vi ikke hatt om 
ikke dere hadde blitt med!

 

og det  levende livet!
Konfirmantleir på imi stølen: 

tekst: reiDun W. klevelanD
foto: konfirmanter/leDere

onSDaG 26. oktober Dro StrinDHeiMS konFirManter på 5 DaGerS leir til  iMi Stølen på oppDal. 
Det Var Mye ForVentninG i luFta Da buSSene Dro tiDliG oM MorGenen Fra StrinDHeiM kirke.  
Vel innloSJert på iMi Stølen kunne Jentene konStatere at De HaDDe 
trukket Det lenGSte Strået; ny Fløya Var DereS! Guttene Måtte ta til 
takke MeD ”GaMMelFløya” , SoM er Helt Grei, 
Men elDre.



tekst: elDbjørg Dahling
foto: kirsten stangvik/Daffy Design

ManGe HuSker nok tV-Serien oM SkoMaker anDerSen SoM Var et FaSt JuleproGraM 
i Flere år. 
på ilSVikøra (blant lokalkJente kalt øra), bor SkoMaker VolD. Det er en bliD, 
beSkJeDen kar SoM HJelper Sine MeDMenneSker Der Han kan, oG SoM Har liVnært 
SeG SoM SkoMaker. nå er Han penSJoniSt. Han kan Vel knapt SieS å Være en kopi aV 
Den karen Henki kolStaD FraMStilte SoM SkoMaker anDerSen, Men JeG SyneS De Har 
ManGe likHetStrekk. 

kjell vold er 85 år og øras eldste beboer. alle 
kjenner ham og nikker og slår gjerne av en 
prat når den den blide karen kommer syklende. 
kjell gjennomgikk en hofteoperasjon for ett års 
tid siden, men er enda ikke helt kvitt smerter i 
den ene hofta. Det plager ham mindre når han 
sykler enn når han går, derfor sykler han helst. 
hver dag i sommerhalvåret sykler han til kaf-
een i hornemannsgården for å innta morgen-
kaffen sammen med «gutan». i vinterhalvåret 
må han bruke buss. De er 4-5 eldre «guta» 
som møter opp når kafeen åpner klokka  halv 
ti. Der har de sitt faste bord. 
kjell er en ekte ilsvikøring. han har bodd på 
øra hele sitt liv. Da han var 4 år, flytta han til 
det  huset han bor i nå. i 2. etasje har han en 
koselig liten leilighet med takterrasse, der kaf-
fen inntas på   godværsdager. huset ble bygd i 
1865 og kjell kjøpte det i 1979.  
   
faren var sjømann og kom fra frøya og mora 
fra frosta. Det var barnerike familier på den 
tida, men kjell fikk bare en bror. han har aldri 
gifta seg, men er både onkel og gammelonkel 
og har fire gudbarn. han har slektninger både i 
trondheim og omegn og på østlandet. han har 
god kontakt med både nære og fjerne slektnin-
ger. han er «onkel» for dem alle.  

etter sju års folkeskole og konfirmasjon var 
det rett ut i arbeidslivet for de fleste rundt 
1940. kjell begynte på skofabrikken til neuberg 
i krambugata. De var 21 ansatte, og det ble 
sydd arbeidssko, tøfler og sandaler, og også 
reparert sko. etter at skofabrikken ble nedlagt, 
fortsatte virksomheten som skomakerverksted 
og kjell fortsatte som skomaker. skofabrikken 
lå omtrent der olavshallen ligger idag.
kjell har hatt en litt uvanlig hobby i alle år, 
nemlig vedhogging. mens han enda hadde båt, 
samla han rekved. ved boområdet på øra er det 
store bedrifter som får paller og annet trema-
terialer til overs. Det har vært grunnlaget for at 

kjell gjennom årene har fylt utallige trillebår-
lass med ved som han har gitt naboene. veden 
har ikke bare fått opp varmen i stua, men også 
gjort at mottakerne har blitt varm om hjertet, 
så det har vanket mang en kaffekopp og mid-
dagsmåltid på kjell til gjengjeld. han sier at han 
er sikker på at han er den som har mest jule-
bakst av alle på øra, uten at han tar fram kjevle 
i det hele tatt! hvis noen trengte hjelp til hage-
arbeid, var ikke kjell vanskelig å be da heller.
 
Det ligger en skotthyllbane like ved huset til kjell, 
og han brukte mye tid på banen i gamle dager.
smerter i armer og skuldre har satt en stopper 
for det.

i årene som kjell har levd, har samfunnet 
gjennomgått store forandringer. ungdomstida 
falt sammen med 2. verdenskrig, og det satte 
sikkert sine spor. på spørsmål om han mener 
samfunnet har utviklet seg i riktig retning, 
svarer han diplomatisk at noe var bedre før, 
mens mye er bedre nå. i norge har  velstanden 
økt, fattigdommen er borte, men nye proble-
mer er kommet til. Det er alltid krig et eller an-
net sted i verden. hvorfor kan ikke folk komme 
til enighet ved å snakke sammen istedenfor å 
slåss, undrer kjell. 
kjell med sykkelen, det gode smilet og alltid tid 
til en prat hører sammen med ilsvikøra, som 
ligger som en perle inneklemt mellom ruvende 
industri- og lagerbygg på den ene sida og blokk-
bebyggelse på den andre sida. 
i -70åra var det kamp mellom representanter 
for stor-industrien som ville rive bebyggelsen 
og benytte tomta til industriformål, og bebo-
erne, som fikk massiv støtte fra folkeopinionen 
som så den historiske verdien ved  bevaring. 
heldigvis veide byantikvarens stemme tyngst, 
og han avgjorde at ilsvikøra skulle bevares med 
nåværende bebyggelse for framtida. 
strindheim menighetsblad ønsker kjell: 
EN GOD JUL OG MANGE GODE ÅR PÅ ØRA!
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tidligere misjonær på madagaskar, eli s. schie, 
var invitert for å fortelle oss om arbeidet på øya 
utenfor afrika. som mange av dere vet, samler 
strindheim menighet inn penger til et misjons-
prosjekt her, og denne gangen passet det så fint 
med at det var familiegudstjeneste i kirka vår.

først dramatiserte noen av barna som var med 
på kulturfestivalen en historie fra Det gamle tes-
tamentet som handlet om sareptas krukke. eli tok 
utgangspunkt i det vi fikk se, og hun hadde med 
seg en veske – som var nesten som sareptas 
krukke. her var det forskjellige ting oppi som 
hun viste fram. hun startet med å ta opp en 

skolebok, en vannflaske, 
medisin og grønnsaker. 
nødvendig-heter vi ofte tar 
som en selvfølge, men som 
barn på madagaskar har 
lite eller ingenting av - og som de trenger for å 
greie å gå på skolen. misjonen hjelper de med å 
få skolebøker, få spise seg mett og drikke rent 
vann. i tillegg får de høre om gud, og bli kjent 
med bibelhistorier. eli viste også en del bilder 
fra madagaskar – bilder av glade barn og takk-
nemlige voksne. Disse gav oss tro på at det vi 
gir virkelig kommer fram, og utgjør en forskjell 
for de som lever der.

SønDaG 2. oktober Var Det iGJen tiD For MiSJonSGuDStJeneSte.  i år Feiret Vi Denne 
SaMMe HelG SoM barnekulturFeStiValen HaDDe Sin årliGe beGiVenHet, oG Vi HaDDe en 
Flott GuDStJeneSte SaMMen!

Bydelens            hjerte
i advent og jul:

 
 

FreDaGSkaFFe:
uformelt fellesskap med prat, vafler og kaffe.
25. november kl.11.00 – 12.00
2. desember kl.11.00 – 12.00
9. desember kl.11.00 – 12.00
16. desember kl.11.00 – 12.00

FaMilieMeSSe:
27. november kl.11.00: gudstjeneste m/nattverd 
med barnekoret valentinerne og barn fra trops! 
avslutning på trosopplæringshelg for 6. trinn. 

Strikken
30. november og 7. desember kl.17.30: 
sokkelen i kirka. for barn 2-5 år.

babySanG
2. desember kl.10.00 i kirka.

lySMeSSe:
4. desember kl.11.00: lysmesse med konfirmantene.

JanitSJarenS aDVentSkonSert:
4. desember kl.18.00. 

HyGGetreFF:
8. desember kl.12.00: adventsstund v/4. trinn 
fra strindheim skole.

GuDStJeneSte M/nattVerD
11. desember kl.11 v/asbjørn reknes

”Hotell De tuSen StJerner”
11. desember kl.17.00: musikal med barnekore-
ne Coras venner og valentinerne

JuleVanDrinG For barneHaGene:
13., 14. og 15. desember – flere tidspunkt. 

unGDoMSklubb
16. desember kl.19.00-22.00.

GuDStJeneSte M/ Dåp
18. desember kl.11 v/jan øyvind grøm 

bibelMeDitaSJon:
18. desember kl.18.00 – 20.00 i kirka.

SkoleGuDStJeneSter:
21. desember kl.09.30 og 11.00: gudstjenester 
for strindheim skole ved 4. trinn.

inStituSJonSGuDStJeneSter:
julegudstjenester for beboere, familie og gjester.
23. desember kl.16.00: valentinlyst sykehjem 
24. desember kl.11.30: bromstad sykehjem

JulaFten i StrinDHeiM kirke:
familiegudstjeneste kl.13.00 v/reidun Woie 
kleveland.barnekoret Coras venner deltar.
barnekoret valentinerne deltar.
familiegudstjeneste kl.16.00. v/jan øyvind grøm 
saksofon: kåre kolve. 

HøytiDSGuDStJeneSte M/Dåp:
1.juledag kl.12.00 (merk tiden!). 
strindheim blandakor deltar.

unG JuleGuDStJeneSte:
2.juledag kl.12.00 v/jan øyvind grøm 
(merk tiden!) 

1. Januar (nyttårSDaG):
høytidsgudstjeneste kl.12.00 v/jan øyvind grøm 
(merk tiden!) 

GuDStJeneSte M/nattVerD:
8. januar kl.11.00.

HelliGtrekonGerSFeSt:
8. januar kl.17.00 er det hellig-tre-kongers-fest 
for små og store i kirka.

miSJonSGudSTJeneSTe



Begravelser  •  Kremasjoner  •  Gravstøtter  
Seremonirom •  Forsendelser  •  Blomster

www.svanholm.no

Brøsetvegen 145, 
7048 Trondheim, 
Døgntelefon: 
73 89 11 40

Seremonirom, blomsterbinderi og gravminne-
utstilling: Vi kan ta hånd om alle praktiske gjøremål 
ved gravferd. Vi tilbyr fri økonomisk rådgivning for et-
terlatte. Huset er tilrettelagt for funksjonshemmede. 
Egen parkeringsplass. 

D Ø G N VA K T 72 87 10 22
Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no Etablert i 1922  

Sorgenfriveien 9, 7037 Trondheim 
Tlf: 73 82 12 12,

www.offset-trykk.com
firmapost@offset-trykk.com

FLATÅS
Begravelsesbyrå

Gamle Kongevei 52a (ved Rosendal kino)
NoRGeS eLdSTe ByRÅ - eTABLeRT i 1849

egen parkering for besøkende.
Tlf. 73 99 22 22 Mobil: 926 09 098

Velkommen til 
hyggelig handel på 
Valentinlyst Senter

NYTT FRA                STRINDHEIM KIRKE 
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sokneprest: Jan Øyvind Grøm
tlf 73 91 88 48
jan.oyvind.grom@kirken.trondheim.no

kapellan: Reidun W. Kleveland
tlf 73 89 11 68 mobil: 91 59 72 83
reidun.woie.kleveland@
kirken.trondheim.no

Daglig leder: Rigmor Hølmo
tlf 73 89 11 60 mobil: 92 09 14 57
rigmor.holmo@kirken.trondheim.no 

soknediakon Sølvi Rise 
tlf 73 91 83 75
solvi.rise@kirken.trondheim.no

kantor Endre Lorentzen
tlf. 90 56 06 16
endre.lorentzen@kirken.
trondheim.no

menighetspedagog
Elisabeth Bekken Hauger, tlf 73 89 11 62
elisabeth.bekken.hauger@kirken.trondheim.no

kirketjener Vitali Linevski
tlf 40 04 83 27
vitali.linevski@kirken.trondheim.no

menighetsrådsleder Bente Dahl
mobil: 95 76 72 85  
bente@kvt.vgs.no 

AnsAtte i strindheim kirke:

strindheim kirke takker sine annonsører:
aDreSSeaViSenS 
JuleinnSaMlinG
arrangeres også i år. 
søknadsskjema kan du få på 
menighetskontoret. Det er også 
der du leverer din søknad. stadig 
flere søker om støtte og vi må pri-
oritere blant de som har det aller 
vanskeligst. Det er derfor ingen 
garanti for at de som søker får 
støtte. Det er viktig at skjemaet 
fylles ut nøyaktig, med riktige 
opplysninger. Det er bare nødven-
dig med èn søknad pr. husstand. 
fristen for å søke er 30.nov. 

HyGGetreFF 
annen hver torsdag 
kl.12-14 i kirka.
24.nov. ”bli en daglig gleder” 
v/heidi klefstad, valentinlyst 
senter
8.des. adventsprogram - 4.trinn v/
strindheim skole lager fest for oss.
første møtedag etter nyttår blir 
torsd. 19.jan. kl.12.00

aDVentSGleDe
vil du være med å spre litt glede i 
advent? vi ønsker å gi en oppmun-
tring til personer som opplever ek-
stra utfordringer i livet. Det gjør vi 
ved å gi en liten blomsterhilsen fra 
menigheten. kanskje du vil være 
med å dele ut blomster? onsdag 
30.nov. om kvelden går startskud-
det for vår aksjon. hvis du vil være 
med som blomsterbud, ta kontakt 
med diakonen. eller kanskje du 
vet om noen som behøver en opp-
muntring. ta kontakt med sølvi 
diakon på tlf. 73 89 11 60 
(menighetskontoret).

Vi Feirer Diakonien
søndag 11.des. lager vi en eks-
tra markering for diakonien i 
strindheim menighet. vi har vært 
heldige og har fått beholde vår 

diakonstilling, tross trusler om 
nedskjæringer og oppsigelser. 
mange frivillige deltar i forskjel-
lige diakonale tjenester, både 
organiserte og spontane daglige 
uttrykk for omsorg. barnekorene 
har i hele høst øvd på musikalen 
”hotel de tusen stjerner” av tore 
thomassen. Den handler om barn 
som bor på barnehjem. De har 
alle tidligere bodd på gata, uten 
hjem eller mor eller far. men noen 
så dem og startet barnehjem, og 
nå er det mange som støtter dette 
arbeidet gjennom strømmestif-
telsen. kom og se og hør musi-
kalen søndag 11.des. kl.17.00. Det 
blir anledning til å gi en gave til 
barnehjemmet.

åretS baSar
så er basaren over og tre flotte 
dager er et minne!  takk til alle 
små og store barn som gjorde 
onsdagskvelden til en opplevelse!  
ikke minst for de som sprang 
rundt og rundt i forbindelse 
med historien om de tre små 
bjørner!  takk til karl brox som 
tok oss med på en minnerik tur 
på ladestien og ikke minst takk 
til trondheim pensjonistkor som 
underholdt med flott sang.  og 
ikke å forglemme visene til try-
man.  takk til alle som tok lodd 
og var med på å få basaren til å 
bli en vellykket happening.  ikke å 
forglemme, de som gjorde en flott 
innsats med loddsalg og de som 
sørget for at det fantes nok kaffe, 
vafler og kaker.  uten dere hadde 
det blitt en tam forestilling! vi fikk 
inn rundt 45000 kroner i år, noe 
som kommer godt med når det 
gjelder menighetens videre arbeid 
for barn, unge og eldre. vi ser 
fram til en like flott basar neste år, 
og ønsker alle velkommen tilbake!

FokuS på bibelen i StrinDa 
proSti FaStetiDen 2012
5 kurskvelder gir oversikt over 
innholdet i bibelen, historien og 
de viktigste fortellingene. kurset 
passer om du er nysgjerrig på 
verdens viktigste bok. kurset gir 
deg sammenhengen i bibelen 
og større utbytte av enkeltfortel-
lingene.
alle kurskveldene er i moholt 
menighetshus fra kl. 19.- 20.30.
onsdag 29. februar: 
bibelbruk og bibelsyn.
onsdag 7. mars: 
Det gamle testamentet – del 1.
onsdag 14. mars: 
Det gamle testamentet – del 2.
onsdag 21. mars: 
Det nye testamentet – del 1.
onsdag 28. mars: 
Det nye testamentet – del 2.
sokneprest bergljot svanholm er 
kursansvarlig. hun er kursholder 
fra bibelselskapet. 

RESULTAT AV MENIGHETSRÅDS-
VALGET FOR 2011 - 2015 
Faste medlemmer Stemmer
1. bente anne gro Dahl   519 
1. thor ivar Dalbakken  519
3. hedda elise saari 515 
4. tonje alseth østmo 512 
5. tove alseth østmo 502 
6. kari helene gudmundset  491 

Vararepresentanter
1. edel anny skaalvik 489 
2. silje rødseth 486 
3. sturla sagberg 484 
4. selwa eshaq shamoun 482 
5. eldbjørg Dahling 480

rådet er konstituert med 
bente Dahl som leder.

God jul og 
godt nyttår
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Døpte
04.09. Sarah Henningea Nielsen Glad
04.09. Elise Flessen
04.09. Linus Finseraas Vikesland (Lade kirke)
04.09. Albert Finseraas Vikesland (Lade kirke)
11.09. Julie Rørdal Ulsund (Rørvik kirke)
11.09. Kristin Håland Munkvold (Tananger kirke)
18.09. Caspian Strømberg Sødal (Strinda kirke)
18.09. Olivie Augusta Rise (Nerskogen kapell)
18.09. Leah Christine Flister (Strinda kirke)
25.09. Jenny Myklegard Mundal (Øvre Rindal kapell)
09.10. Jonas Thronæs-Johnsen
09.10. Emil Andreas Kvam Aune
09.10. Trygve Åkvik Ølander (Molde domkirke)
09.10. Mia Brænne Skaalvik
09.10. Emilie Kulhawczuk Vennes (Bakke kirke)
16.10. Joel Vålandsmyr Herland (Salem)
30.10. Ole Marius Formo (Rennebu kirke)
30.10. Agnes Østerås (Romedal kirke)

DøDe
04.08. Odd Borchgrevink Elvrum
07.08. Frithjof Boyesen
08.08. Elisabeth Evensen
10.08. Else Marie Juberg
14.08. Liv Karin Tronsaune Mastad
17.08. Håkon Ludolf Dalhaug
01.09. Nelly Eitzen Sand
01.09. Aase Boyesen
04.09. Ingeborg Moslet
05.09. Karl Otto Nøstvold
06.09. Hans Peter Tønne
08.09. Arnulf Skaget
18.09. Greta Helene Mortensen
22.09. Kjell Otto Stubban
04.10. Inga Staven
08.10. Helga Holthe
10.10. Marie Konstance Ertresvaag
13.10. Kari Kierulf
17.10. Olav Morten Aabel
19.10. Anny Johanne Persson
20.10. Ingerid Pedersen
26.10. Ingebjørg Krangsås
29.10. Reynholdt Emil Myklebust

20. noVeMber DoMSSønDaG
Matt.25, 31-46
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

27. noVeMber 1. SønDaG i aDVent
Luk.4, 16-22a
familiegudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/jan øyvind grøm. barnekoret valentinerne deltar.

4. DeSeMber 2. SønDaG i aDVent
Luk.21, 27-36
lysmesse kl.11.00 v/reidun W. kleveland og konfirmantene.

11. DeSeMber 3. SønDaG i aDVent
Luk.3, 7-18
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/asbjørn reknes.

18. DeSeMber 4. SønDaG i aDVent
Luk.1, 39-45
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

23. DeSeMber lille JulaFten
se side 9.

24. DeSeMber JulaFten
Luk.2, 1-20. Se side 9

25. DeSeMber 1. JuleDaG
høytidsgudstjeneste m/dåp kl.12.00 
(merk tiden!) strindheim blandakor deltar.

26. DeSeMber 2. JuleDaG
Matt.10, 16-22
ungdomsgudstjeneste m/nattverd kl.12.00 (merk tid!) 
v/jan øyvind grøm.

1. Januar nyttårSDaG
Matt.1, 20b-21
høytidsgudstjeneste m/nattverd kl.12.00 (merk tid!) 
v/jan øyvind grøm.

8. Januar kriSti åpenbarinGSDaG
Luk.2, 40-52
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikarprest.

15. Januar 2. SønDaG i åpenbarinGStiDen
Mark.1, 3-11
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/jan øyvind grøm.

22. Januar 3. SønDaG i åpenbarinGStiDen
Joh.4, 4-26
ungdomsgudstjeneste m/nattverd kl.11.00 
v/reidun W. kleveland.

29. Januar 4. SønDaG i åpenbarinGStiDen
Joh.9, 1-7 + 35b-38
familiegudstjeneste kl.11.00 v/jan øyvind grøm. 
barnekoret Coras venner og barnegruppa 
”strikken” m/fl. deltar.

5. Februar SåMannSSønDaGen
Mark.4, 26-34
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikarprest.

12. Februar kriSti ForklarelSeSDaG
Mark.9, 2-13
gudstjeneste m/nattverd kl.11.00 v/vikarprest.

19. Februar FaStelaVnSSønDaG
Joh.12, 20-33
gudstjeneste m/dåp kl.11.00 v/reidun W. kleveland.

Endringer kan forekomme

Strindheim kirke • Adresse: Bromstadbuen 34. • Post: Postboks 4120 Valentinlyst, 7450 Trondheim. • Tlf 73 89 11 60, fax 73 89 11 61
e-post: post.strindheim@kirken.trondheim.no • Bankkonto 9791 10 47571 • www.strindheimkirke.no


